22 de fevereiro de 2019 09:49

Tabela de cursos afins (Ofício Congregação - ICET 10/2019)

coordenacao.enghidrica@ufvjm.edu.br

Para: "Secretaria ICET" <icet.secretaria@ufvjm.edu.br>, "Direção ICET" <direcao.icet@ufvjm.edu.br>

Prezado Presidente da Congregação do ICET,

Em face à demanda apresentada pelo Ofício Congregação - ICET 10/2019, envio resposta.
Ressalto ainda que não foi possível atender dentro do prazo solicitado em virtude do fechamento do semestre e do curto prazo dado para tal.

Seguem cursos afins à Engenharia Hídrica:
Agronomia; Arquitetura; Ciência da Computação; Ciência e Tecnologia (Bacharelado); Ciências da Informação; Engenharias; Estatística (Licenciatura e Bacharelado); Física
(Licenciatura e Bacharelado); Geofísica; Geografia; Geologia; Matemática (Licenciatura e Bacharelado); Matemática Aplicada; Matemática Computacional; Modelagem
Matemática; Química.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Rafael Alvarenga Almeida
Coordenador do Curso de Engenharia Hídrica
ICET/UFVJM

Tabela de cursos afins (Ofício Congregação - ICET 10/2019) https://mail.ufvjm.edu.br/

1 of 1 25/02/2019 08:32